suas atribuipoes legais, 

FASO SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Barao aprovou e 
eu sanciono e promulgo a seguinte LEI: 

Art. 10 Fica o Fader Executivo Municipal autorizado a suplementar verba 
orpamentaria par superavit financeiro, no valor de R$ 11.730,82 (onze mil, 
setecentos e trinta reais e oitenta e dais centavos) no orpamento do exercicio do ano 
de 2022, na seguinte Rubrica Orramentaria: 

ORGAO: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO 
UNIDADE: 05 

3142 
- EDUCAcAO NAO COMPUTAVEL 
- TREINAMENTO PARA SERVIDORES 

3.3.3.90.39.00.000000 - Outros Servipos de Terceiros - PJ R$ 11 .730,82